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UNIVERSIDAD DE TARAPACA
RENDICION DE CUENTA
FOLIO 2025090006
Fondo Fijo
R.U.T T /~VER ZAMORA OLIVARES Fecha Rendicién  :
Comprobante Egreso : 2025090205 Fecha emision egreso 09-09-2025 Cantidad a Rendir 500.000 Fecha Desde : 01-09-2025
Motivo : REPOSICION FONDO FIJO 2025 Fecha Hasta : 28-08-2025
Fecha Gasto | N° Documento Proveedor Cantidad Concepto Precio Unit. Total Iltem CCosto
COMPRA 3 PLANCHAS
NEPAL, FAB. TECHO
96.572.750-7 IC EL NOR ’
28-08-2025 41010 SA EIPOTLORIFRERD i 1 COMEDOR DPTO. ED. 90.000 90.000| 1020601 4656
o FISICA (PETITORIO
ESTUDIANTIL 2025).
COMPRA DE
78.044.580-7 FERRETERIA TUCAPEL PORTACANDADOS PARA
01-09-2025 347851 LTDA 1 CONTENEDORES DE 7.200 7.200| 1020601 188
SECRETARIA GENERAL.
COMPRA DE CORDEL
LIMITACION JAR
02-09-2025 142113959 |96.792.430-K SODIMAC S.A. 1 = DIN 22.432 22.432| 1020601 188
COSTADO
REGISTRADURIA).
COMPRA DE MEMORIAS Y
02-09-2025 17164 76.966.893-4 BASURTO LIMITADA 1 PILAS RECARGABLES PARA 83.000 83.000( 1020201 188
AUDIOVISUALES (DSL).
COMPRA MATERIAL DE
76.801.446-9 IMPORTACION Y ORNAMENTACION POR
02-09-2025 010 8.000 8.000 020201 188
Gl EXPORTACION CHINASTAR LIMITADA ! FIESTAS PATRIAS, CAMPUS b
SAUCACHE Y VELASQUEZ.
COMPRA MATERIAL DE
' 76.801.446-9 IMPORTACION Y ORNAMENTACION POR
03-09- 5 . 8.80 02 188
== 2928 EXPORTACION CHINASTAR LIMITADA ! FIESTAS PATRIAS, CAMPUS BIBOG B0B| 11020201
SAUCACHE Y VELASQUEZ.
76.152.723-1 SOCIEDAD ELECTRO COMPRA FOCOS ACCESO
03-09-2025 6192 .000 5.000 38
. ARICA LIMITADA k EDIFICIO EX FACSOJUR. 25 : 1020601 L
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FOLIO

Fondo Fijo

2025090006

03-09-2025

16644

76.966.893-4 BASURTO LIMITADA

COMPRA 3 PENDRIVES
PARA ACTIVIDAD SOC. DE
ECONOMIA DE CHILE Y 4
PILAS PARA
AUDIOVISUALES (DSL).

47.000

47.000

1020201

188

03-09-2025

117033

CELSO ERNESTO
AGUIRRE JIMENEZ

COMPRA MAERIAL DE
ORNAMENTACION POR
FIESTAS PATRIAS, CAMPUS
SAUCACHE Y VELASQUEZ.

48.000

48.000

1020201

188

03-09-2025

14906

76.508.040-1 SOC. COM. EMMANUEL
LTDA.

COMPRA MATERIAL DE
ORNAMENTACION POR
FIESTAS PATRIAS, CAMPUS
SAUCACHE Y VELASQUEZ

11.980

11.980

1020201

188

08-09-2025

12108

77.059.605-K DONDE PERCY SPA

7 COPIAS LLAVES PARA
CENTRO ESTUD.,
CARRERAS FAC. DE
CIENGIAS DE LA SALUD
(PETIT. ESTUDIANTIL).

6.300

6.300

1020601

4656

08-09-2025

180429

78.629.700-1 SIMETAL CAS LTDA.

COMPRA TAPA TORNILLO
PARA PILETA, COSTADO
REGISTRADURIA.

3.300

3.300

1020601

188

11-09-2025

42265803

96.511.460-2 CONSTRUMART S.A.

COMPRA TAPA GORRO PVC
Y PEGAMENTO PARA LAB.
DE QUIMICA, CAMPUS
VELASQUEZ.

10.270

10.270

1020601

188

11-09-2025

42265828

96.511.460-2 CONSTRUMART S.A.

COMPRA DE MATERIALES
PARA MEJORAS DEL
CENTRO DEPENDENCIAS
HEROES DEL MORRO.

25.870

25.870

1020601

188

15-09-2025

50060

78.088.571-8 COMERCIAL PAGLY SPA

COMPRA LLAVE DE PASO
PARA EDIFICIO MECANICA,
CAMPUS SAUCACHE.

3.220

3.220

1020601

188
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—17 VoS tenans ouvass

Vd A Normbre y Firma de Personal que rinde Aprobacion Contabilidad

Nombre Jefe Autorizado Firma Jefe Autorizado Revisado por
Total Gastado 400.372,00
Total Otorgado 500.000
Diferencia a favor 99.628

Diferencia en Contra

De conformidad con lo establecido en el articulo 5° de la Resolucidn Exenta N°500, que aprueba el nuevo texto de la Instruccién General sobre Transparencia Activa, se informa que, en virtud del principio
de divisibilidad consagrado en el articulo 11, letra e), de la Ley N°20.285, en el presente documento ha sido necesario tarjar ciertos datos personales, cuya divulgacién pedria afectar los derechos de
terceros. Esta reserva se fundamenta en lo dispuesto en los arficulos 8°, inciso segunda, y 19 N°4 de la Constitucion Politica de la Republica; el arficulo 21 N°2 de la Ley N°20.285 sobre Acceso ala Informacion

PUblicas; y los articulos 2°, letra f), 4° y 7° de la Ley N°19.628 sobre Proteccién de la Vida Privada.
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