RENDICION DE CUENTA

FOLIO

2025090006

Fondo Fijo

R.U.T

JAVIER ZAMORA OLIVARES

Fecha Rendición

Comprobante Egreso

: 2025090205 Fecha emisión egreso 09-09-2025 Cantidad a Rendir 500.000

Fecha Desde

: 01-09-2025

Motivo

: REPOSICION FONDO FIJO 2025

Fecha Hasta : 28-08-2025

Fecha Gasto	Nº Documento	Proveedor	Cantidad	Concepto	Precio Unit.	Total	Item	CCosto
28-08-2025	41010	96.572.750-7 AGRICOLA DEL NORTE S.A.	1	COMPRA 3 PLANCHAS NEPAL, FAB. TECHO COMEDOR DPTO. ED. FISICA (PETITORIO ESTUDIANTIL 2025).	90.000	90.000	1020601	4656
01-09-2025	347851	78.044.580-7 FERRETERIA TUCAPEL LTDA	1	COMPRA DE PORTACANDADOS PARA CONTENEDORES DE SECRETARIA GENERAL.	7.200	7.200	1020601	188
02-09-2025	142113959	96.792.430-K SODIMAC S.A.	1	COMPRA DE CORDEL (DELIMITACION JARDIN COSTADO REGISTRADURIA).	22.432	22.432	1020601	188
02-09-2025	17164	76.966.893-4 BASURTO LIMITADA	1	COMPRA DE MEMORIAS Y PILAS RECARGABLES PARA AUDIOVISUALES (DSL).	83.000	83.000	1020201	188
02-09-2025	31010	76.801.446-9 IMPORTACION Y EXPORTACION CHINASTAR LIMITADA	1	COMPRA MATERIAL DE ORNAMENTACION POR FIESTAS PATRIAS, CAMPUS SAUCACHE Y VELASQUEZ.	8.000	8.000	1020201	188
03-09-2025	52928	76.801.446-9 IMPORTACION Y EXPORTACION CHINASTAR LIMITADA	1	COMPRA MATERIAL DE ORNAMENTACION POR FIESTAS PATRIAS, CAMPUS SAUCACHE Y VELASQUEZ.	8.800	8.800	1020201	188
03-09-2025	46192	76.152.723-1 SOCIEDAD ELECTRO ARICA LIMITADA	1	COMPRA FOCOS ACCESO EDIFICIO EX FACSOJUR.	25.000	25.000	1020601	188

UNIVERSIDAD DE TARAPACÁ CASA MATRIZ ARICA ADMINISTRATIVO

RENDICION DE CUENTA

FOLIO

2025090006

Fondo Fijo

03-09-2025	16644	76.966.893-4 BASURTO LIMITADA	1	COMPRA 3 PENDRIVES PARA ACTIVIDAD SOC. DE ECONOMIA DE CHILE Y 4 PILAS PARA AUDIOVISUALES (DSL).	47.000	47.000	1020201	188
03-09-2025	117033	CELSO ERNESTO AGUIRRE JIMENEZ	1	COMPRA MAERIAL DE ORNAMENTACION POR FIESTAS PATRIAS, CAMPUS SAUCACHE Y VELASQUEZ.	48.000	48.000	1020201	188
03-09-2025	14906	76.508.040-1 SOC. COM. EMMANUEL LTDA.	1	COMPRA MATERIAL DE ORNAMENTACION POR FIESTAS PATRIAS, CAMPUS SAUCACHE Y VELASQUEZ	11.980	11.980	1020201	188
08-09-2025	12108	77.059.605-K DONDE PERCY SPA	1	7 COPIAS LLAVES PARA CENTRO ESTUD., CARRERAS FAC. DE CIENCIAS DE LA SALUD (PETIT. ESTUDIANTIL).	6.300	6.300	1020601	4656
08-09-2025	180429	78.629.700-1 SIMETAL CAS LTDA.	1	COMPRA TAPA TORNILLO PARA PILETA, COSTADO REGISTRADURIA.	3.300	3.300	1020601	188
11-09-2025	42265803	96.511.460-2 CONSTRUMART S.A.	1	COMPRA TAPA GORRO PVC Y PEGAMENTO PARA LAB. DE QUIMICA, CAMPUS VELASQUEZ.	10.270	10.270	1020601	188
11-09-2025	42265828	96.511.460-2 CONSTRUMART S.A.	1	COMPRA DE MATERIALES PARA MEJORAS DEL CENTRO DEPENDENCIAS HEROES DEL MORRO.	25.870	25.870	1020601	188
15-09-2025	50060	78.088.571-8 COMERCIAL PAGLY SPA	1	COMPRA LLAVE DE PASO PARA EDIFICIO MECANICA, CAMPUS SAUCACHE.	3.220	3.220	1020601	188

Página 3 de 3

RENDICION DE CUENTA

FOLIO

2025090006

Fondo Fijo

,	[[]]	RENDICION DE
	Personal que rinde	Aprobación Contabilidad
Nombre Jefe Autorizado	Firma Jefe Autońzado	Revisado por

Total Gastado	400.372,00			
Total Otorgado	500.000			
Diferencia a favor	99.628			
Diferencia en Contra				